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Woman Shop Prime ile Tezgahlar Bir Baska...

ince 
detaylar

Woman P
rime

NHR-2050

MODERN VE ŞIK 
TASARIMLAR

Que
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NEW

M ODERN 
TASARIMLAR

Queen H
air

ince 
detaylar

NHR-2048

Tasarimdaki siklik ince detaylarda gizli... 

Hayalini kurdugunuz 
salonu oluşturmak için 
kuaför tezgahlarımızı 
bir araya 
getirdik, 
isterseniz tekli,ikili veya 
üçlü istersenizde  
özel ölcü, ile 
mekanlarınızı
şekillendiriyoruz... 
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Barber Unit
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Woman Shop Prime ile Tezgah bir baska...

Ful mdf ‘li

Perfect 
 Hair

ince 
detaylar

NHR-2041

MODERN VE ŞIK 
TASARIMLAR

Fabulo
usHair
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NEW

M ODERN 
TASARIMLAR

ince 
detaylar

NHR-2001

Fabulo
usHair

Hayalini kurdugunuz 
kuaför tezgahları 
bir araya 
getirdik, 
isterseniz tekli,ikili ve 
üçlü veya istersenizde  
özel ölcü, ile 
makenlarınızı
şekillendiriyoruz... 

Tasarimdaki siklik ince detaylarda gizli... 
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Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B: 190 cm - W/E:430 cm - D/D: 80 cm
NHR-2041

H/B:220 cm - W/E:300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2043

H/B:220 cm - W/E: 430 cm - D/D: 45 cm
NHR-2045

H/B:220 cm - W/E:300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2044

H/B:220 cm - W/E: 300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2046

H/B:220 cm - W/E:200 cm - D/D: 45 cm
NHR-2042

12.000 

17.000

10.800 

12.000 

8.100 

8.900 

9.400 

TEK TARAFLI AYNA

ÇİFT TARAFLI AYNA
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Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B:220 cm - W/E: 300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2047

H/B:215 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2049

H/B:220 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2051

H/B:220 cm - W/E: 430 cm - D/D: 45 cm
NHR-2048

H/B:220 cm - W/E: 430 cm - D/D: 45 cm
NHR-2050

H/B:215 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2052

10.200 8.900 

4.300 

5.100 

9.200 

4.800
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Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B:225 cm - W/E:150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2053

H/B:220 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2055

H/B:225 cm - W/E: 430 cm - D/D: 45 cm
NHR-2056

H/B:220 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2023

H/B:220 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2057

H/B:220 cm - W/E: 300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2054 14.400

16.300 

8.100

8.400 8.700

8.100
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Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B:220 cm - W/E:300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2001

H/B:220 cm - W/E:430 cm - D/D: 45 cm
NHR-2003

H/B:200 cm - W/E:400 cm - D/D: 45 cm
NHR-2006

H/B:215 cm - W/E:300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2002

H/B:220 cm - W/E:300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2005

H/B:220 cm - W/E:300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2007

11.000 

8.500 7.400

6.900 6.950

6.600
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Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B:220 cm - W/E:300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2008

H/B:200 cm - W/E:370 cm - D/D: 45 cm
NHR-2010

H/B:220 cm - W/E:430 cm - D/D: 45 cm
NHR-2012

H/B:215 cm - W/E:430 cm - D/D: 45 cm
NHR-2011

H/B:220 cm - W/E:290 cm - D/D: 45 cm
NHR-2013

H/B:210 cm - W/E:250 cm - D/D: 45 cm

6.950 NHR-2009

8.500

9.200

6.500

9.200

6.100
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Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B:220 cm - W/E:250 cm - D/D: 45 cm
NHR-2014

H/B:200 cm - W/E:370 cm - D/D: 45 cm
NHR-2018

H/B:200 cm - W/E: 300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2022

H/B:215 cm - W/E: 300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2017

H/B:190 cm - W/E: 85 cm - D/D: 45 cm
NHR-2021

H/B:190 cm - W/E: 95 cm - D/D: 45 cm
NHR-2024

6.500

8.500

6.500

1.900

3.200

6.800
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Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

Hairdresser UnitHairdresser Unit

* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B:220 cm - W/E: 280 cm - D/D: 45 cm
NHR-2026

H/B:220 cm - W/E: 300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2028

H/B:190 cm - W/E: 100 cm - D/D: 45 cm
NHR-2029

H/B:220 cm - W/E:150 cm - D/D: 40 cm
NHR-2027

H/B:190 cm - W/E: 85 cm - D/D: 40 cm
NHR-2030

H/B:210 cm - W/E:150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2025 3.850

4.700

2.500

6.500

6.300

2.200
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* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B: 210 cm - W/E:140 cm - D/D: 45 cm
NHR-2032

H/B: 190 cm - W/E:105cm - D/D: 40 cm
NHR-2034

H/B: 210 cm -W/E:150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2033

H/B: 220 cm - W/E:150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2031

H/B: 190 cm -W/E: 140 cm - D/D: 45 cm
NHR-2035

H/B: 220 cm - W/E:150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2037

3.500

4.200

3.800

4.100

2.400

3.700
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* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B:190 cm - W/E:90 cm - D/D: 45 cm
NHR-2038

H/B: 200 cm - W/E:120 cm - D/D: 45 cm
NHR-2040

H/B:200 cm - W/E:160 cm - D/D: 45 cm
NHR-2039

H/B:220 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2059

H/B:220 cm - W/E:300 cm - D/D: 45 cm
NHR-2058

H/B:225 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2060

2.500

3.200

4.100 5.600

3.600

10.800 
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* Tezgahlarda ölçüler standart olarak verilmiştir. Tezgahlarımızda özel ölçülerde fiyat değişebilir. *
* Fiyatlara, lamba ve Prizler. “DAHİL DEGİLDİR” * Fiyatlara “ KDV “ Dahil degildir.*

H/B:200 cm - W/E: 430 cm - D/D: 80 cm
NHR-2061

H/B:220 cm - W/E:150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2063

H/B:120 cm - W/E: 120 cm - D/D: 45 cm
NHR-2065

H/B:220 cm - W/E: 150 cm - D/D: 45 cm
NHR-2062

H/B:120 cm - W/E: 120 cm - D/D: 45 cm
NHR-2064

H/B:200 cm - W/E: 90 cm - D/D: 65 cm
NHR-2066

4.800

3.700

4.800

13.000 

18.000

TEK TARAFLI AYNA

ÇİFT TARAFLI AYNA

3.700

3.900 

4.500

5.800 

TEK TARAFLI AYNA

TEK TARAFLI AYNA

ÇİFT TARAFLI AYNA

ÇİFT TARAFLI AYNA
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